
UCHWAŁA NR I.1.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Powiatu 

Międzyrzeckiego wybrana została radna Irena Buzarewicz-Kowal. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Zofia Plewa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27315DC-E7DF-447E-8B7F-7056944306B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-06T11:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




